
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

     

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KAUNO SPORTO MOKYKLOS 

„BANGPŪTYS“ 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2023 m. gegužės 23 d.     Nr. T-229

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

16 punktu ir atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-81 „Dėl Kauno miesto

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 5 punktą, Kauno miesto savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti biudžetinės įstaigos Kauno sporto mokyklos „Bangpūtys“ 2022 metų veiklos

ataskaitai (pridedama).

2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba per tris mėnesius nuo jo

paskelbimo dienos Kauno apylinkės teismo Kauno rūmams (Laisvės al. 103, Kaunas) Lietuvos

Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo biudžetinės įstaigos Kauno sporto 

mokyklos „Bangpūtys“ 2022 metų veiklos 
ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-23 Nr. T-229

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

 - 

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




